АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского , 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40 , e-m ail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
1 0  . 1 0 .  2014 д о

О внесении изменении в приказы
Управления по делам образования
города Челябинска
от 01.10.2014 №1267-у и
от 02.10.2014 №  1268-у

В соответствии с п.39 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 №  1252 ) и на основании протоколов жюри по предмету, решения
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.2 приказа Управления по делам образования от
01.10.2014 №1267-у «Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по праву в 2014/2015 учебном году» и читать в следующей
редакции: «Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников по праву в количестве: для учащихся 11
классов -  65 баллов».

2. Внести изменения в п.2 приказа Управления по делам образования от
02.10.2014 №1268-у «Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку в 2014/2015 учебном году» и читать в
следующей редакции: «Установить проходной балл для участия в муниципальном
этапе Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в количестве:

для учащихся 7-8 классов -  35 баллов;
для учащихся 9,10,11 классов -  33 балла».
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

Управления Манекину Л.Ю.

Начальник Управления С.В. Портье

Н.Г. Кутепова
Е.Н.Рузакова
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи №  11,31, МАУДОД ДПШ, портал Управления,
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru